
 

 
 
 

Suomalaisen partnerin yhteistyöehdotus 
Täyttäkää lomake sähköisesti ja palauttakaa se sähköpostin liitetiedostona.  

Lomake julkaistaan kulttuurifoorumin Internet-sivuilla: www.kultforum.org 
  
Hankenumero: 68/2006 (vastaanottaja täyttää) 
 
1. Partnerin yhteystiedot 
a) Yhteisö, jota suomalainen partneri  edustaa:  
Virallinen nimi Pirkanpohja - Kulttuurin ja vetovoimaisuuden lähde -hanke sekä LuoTa-

hanke 
Postiosoite Lukiontie 1, 63700 Ähtäri 
Puhelin +358 (0)44 5501136 
Faksi +358 (0)6 2525 6569 
Sähköposti ulla.akonniemi@ahtari.fi 
www-sivut www.ahtari.fi 
b) Yhteyshenkilö partneriasiassa:  
Tehtävänimike/ammatti Ähtärin kaupungin kulttuuritoimenjohtaja 
Sukunimi, etunimi Akonniemi Ulla 
Yhteystiedot, jos eri 
kuin yllä 

      

 
2. Lääni  
 

  Etelä-Suomi  
  Länsi-Suomi  
  Itä-Suomi  
  Oulu  
  Lappi  
  Ahvenanmaa  

 
3. Suomalaisen partnerin toimiala (lyhyesti)  



 

Pirkanpohjan Taidekeskus on näyttely- ja kulttuuritapahtumatoimintaan sekä 
kuvataidekasvatukseen keskittynyt kulttuurilaitos. Näyttelytoimintaa on lähinnä kesäaikaan, eli 
kokoluokaltaan toiminta on suhteellisen pienimuotoista, mutta tasokasta. Kulttuurin ja 
vetovoimaisuuden lähde -hankkeen yhtenä tavoitteena on kehittää taidekeskuksen toimintaa 
monipuolisempaan, poikkitaiteellisempaan ja kansainvälisempään suuntaan. Yksi osa-alue on 
verkostoituminen poikkitaiteellisessa taidekasvatuksessa lasten- ja nuortenkulttuurin piirissä. 
 
LuoTa-hanke eli Luo Taidetta ja luota itseesi -hanke on Kuusiokuntien seutukunnallinen hanke, 
jonka tavoitteena on tarjota lapsille ja nuorille valmiudet sekä väylät luovaan kulttuuritoimintaan 
sekä nuorten itsensä tuottamaan kulttuuriin ja taiteeseen, jossa keskeisinä elementteinä ovat 
elämyksellisyys, toiminnallisuus ja monitaiteelliset työskentelymuodot. Haluamme lisätä 
kansainvälisyyttä ja kontakteja eri maiden nuoriin ja kulttuureihin sekä edistää nuoren 
kokonaisvaltaista kehitystä ja kasvua taidekasvatuksen keinoin rakentavana osana 
kouluopetuksen ja kasvatuksen ohella. Kansainvälinen kulttuurinen yhteistyö laajentaa myös 
olemassa olevaa osaamista ja tarjontaa kehittämällä sekä esittelemällä uusia, nuoria kiinnostavia 
kulttuurin ja taiteen muotoja. Kuusiokunnissa on aloittanut toimintansa QuuMe -lasten- ja 
nuortenkultturiverkosto, jossa on toimijoita sekä taiteen että opetuksen saralta.  
 
4. Muut hankkeeseen osallistuvat suomalaiset tai EU -partnerit  
Yhteisön ja yhteyshenkilön tiedot : 
LuoTa-hanke, QuuMe lasten- ja nuortenkultturiverkoston koordinaattori Elina Viitanen, 
elina.viitanen@ahtari.fi, +358 40 5727255 
 
5. Ehdotetun hankkeen toimiala/toimialat (yksi tai useampi vaihtoehto) 
 
 

  Kuvataide   Lasten kulttuuri 
  Elokuvataide, mediataide   Perinnekulttuuri, kansanperinne  
  Virtuaali-, Internet-, multimediahankkeet   Museoala, museotoimi 
  Musiikki   Sotahistoria 
  Tanssi   Koulutusyhteistyö, lapset  
  Äänitaide   Koulutusyhteistyö, nuoret  
  Teatteri   Koulutusyhteistyö, aikuiset 
  Nukketeatteri   Koulutusyhteistyö, erityisryhmät  
  Sirkus   Ammatillinen koulutus 
  Performanssi   Nuorisoyhteistyö 
  Muu näyttämötaide   Kulttuurivaihto 
  Kirjallisuus, kirjoittaminen   Taiteilija-, esiintyjäryhmien vaihto 
  Kirjastotoimi   Näyttelyvaihto, näyttelytuotanto 
  Kulttuurihallinto   Asiantuntijayhteistyö 
  Kulttuurimatkailu   Tutkimus 
  Arkkitehtuuri, muotoilu, ympäristötaide   Kulttuuritapahtumat, festivaalit 
  Käsityöt, taidekäsityö    Muu/Mikä?       

 
6. Kuvaus hanke-ehdotuksesta (ks. ohjeet) 



 

Pirkanpohja - Kulttuurin ja vetovoimaisuuden lähde -hanke sekä LuoTa-hanke kehittävät 
yhdessä seutukunnalliselta pohjalta (keskiössä Kuus iokuntien alue Etelä-Pohjanmaalla) 
lasten- ja nuortenkulttuurin tapahtuma- ja näyttely konsepteja.  
 
Jo aloitettuja tapahtumaprojekteja ovat mm. Soivaa Sirkustaikaa sekä Spelit kesällä 2007. 
 
Soivaa sirkustaikaa- projektin toimenpiteet: 
1. Sirkuskerhotoiminnan kehittäminen ja liittäminen  seutukunnallisiin harrasteryhmiin sekä 
sirkusleirin ja työpajojen järjestäminen vuonna 200 6. 
2. Taidepedagogiikkaan liittyvää koulutusta lastenk ulttuurin ammattilaisille, opiskelijoille, 
opettajille ja päivähoidon henkilökunnalle sekä las ten aamu- ja iltapäivätoiminnan vetäjille 
(veso-päivä). Koulutuksessa syvennytään päivän aika na luennoin ja käytännön harjoituksin 
sirkuksen eri elementteihin. 
3. Työpajoissa käydään läpi akrobatian, performanss itaiteen, tasapainoilun ja jonglöörin 
taitojen perusteet. Sirkus tuo uutta näkökulmaa ja eväitä myös erityisryhmien opetukseen. 
4. Luodaan eri-ikäryhmien kanssa sirkus/musiikkitea tteriesityksiä, joissa on elementit 
tasapainoilusta, jonglöörauksesta, taikuudesta, klo vneriasta, musiikista ja liikkeestä. 
Esitykset kootaan suureksi ”SOIVAA SIRKUSTAIKAA” te okseksi seutukunnalliseen 
lastenkulttuuritapahtumaan tai mahdolliselle lasten kulttuuriviikolle. 
5. Sovelletaan sirkustaitoja taidekasvatukseen ja p oikkitaiteellisiin pienimuotoisiin 
produktioihin lastenkulttuuriverkoston toiminnan el ävöittämiseksi. 
 
Spelit on eteläpohjalainen perinteinen kansanmusiik kitapahtuma. Vuoden 2007 Spelien 
teemana Ähtärissä ovat eläimet eri alueiden kansanm usiikissa ja -perinteessä. Spelit 
järjestetään Kuusiokuntien alueella vuosina 2007-20 09, mikä tarjoaa loistavat 
mahdollisuudet venäläisille kansanmusiikin ja -tans sin ryhmille festivaaleilla esiintymiseen. 
 
Yllä mainittuihin tapahtumiin sekä mahdollisiin mui hin näyttely- ja tapahtumaideoihin 
liittyen venäläiseltä partnerilta odotamme kontakti na toimimista eri taiteenlajien esiintyjiin, 
taiteilijoihin sekä kouluttajiin. Tarjoamme vastaav aa kontaktiverkostoa eteläpohjalaisiin 
esiintyjäryhmiin ja taiteilijoihin. Toiminta-alueel lamme on esimerkiksi lukuisia tasokkaita 
lasten ja nuorten sekä aikuisten kansanmusiikin ja -tanssin esiintyjäryhmiä. 
Kansainvälisestikin tunnetut Puhti-duo (Anne-Mari K ivimäki ja Reetta-Kaisa Pirhonen) ja 
Turkka ja Paalanen -pelimanniduo (Eero Turkka ja An tti Paalanen) ovat osana 
kontaktiverkostoamme. Puhti-duo haluaa tehdä yhteis työtä/perfomanssin venäläisen tai 
karjalaisen valokuvaajan kanssa. 
 
Muita molempia osapuolia hyödyttäviä näyttely- ja t apahtumaideoita voimme jalostaa 
venäläisen partnerin kanssa yhdessä.  
 
  

  Hanke-ehdotus on jatkoa aiemmalle 
yhteistyölle/neuvotteluille   

 
7. Ehdotus mahdollisesta venäläisestä partnerista ( ks. ohjeet) 
Monipuolinen taide- tai kulttuurilaitos tai hanke, jolla on kiinnostusta poikkitaiteelliseen ajatteluun 
sekä lasten- ja nuortenkulttuurin kehittämiseen. Hyvät ja valmiit kontaktiverkostot suotavia. Suurta 
kokoluokkaa oleellisempaa on aito innostus yhteistyöhön sekä toiminnan tehokkuus. Sijainti 
mielellään Suomen lähialueilla, jotta konkreettinen kulttuurinvaihto olisi taloudellisesti mahdollista.  
 
8. Aiempi yhteistyö venäläisten kulttuuritoimijoide n kanssa (lyhyesti) 
      
 
 
 
 


